

# LaBU ApS

Nibevej 250, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 38 70 85

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

---

Flemming Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LaBu ApS Nibevej 250 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 38 70 85 Stiftet: 1. marts 2018 Hjemsted: Aalborg SV Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Nørgaard Larsen Kristian Buus Larsen Morten Buus Rasmus Buus Larsen
<b>Direktion</b>	Flemming Nørgaard Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	LaBu Ejendomme A/S, Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Lathi A/S, Aalborg TL Byg A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret ved spaltning pr. 1. juli 2017.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.144 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.375.111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.657.917
Andre finansielle indtægter	187.496
Øvrige finansielle omkostninger	-28.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.175.848</b>
Skat af årets resultat	-31.416
<b>Årets resultat</b>	<b>6.144.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.033.027
Udbytte for regnskabsåret	114.500
Disponeret fra overført resultat	-3.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.144.432</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2018	1/7 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.654.868	34.947.850
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.565.551	15.907.634
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.820.419</u>	<u>50.855.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.820.419</u></b>	<b><u>50.855.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.686.338	3.223.398
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.007.874	5.890.388
Andre tilgodehavender	<u>222.701</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.916.913</u>	<u>9.113.786</u>
Likvide beholdninger	<u>1.600.895</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.517.808</u></b>	<b><u>9.113.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.338.227</u></b>	<b><u>59.969.270</u></b>

## Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.	1/7 2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.364.934	0
Overført resultat	58.238.676	58.241.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.500	109.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.768.110</b>	<b>58.401.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	19.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.429.076	1.041.130
Selskabsskat	524.766	493.350
Anden gæld	1.600.275	3.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.570.117	1.567.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.570.117</b>	<b>1.567.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.338.227</b>	<b>59.969.270</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dele af associeret virksomheds bankengagement. Kautionerne udgør pr. 30. juni 2018 maksimalt 7.348 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 436 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
